
Dodatek č. 5
ke smlouvě o poskytování služeb 

6. smlouvy objednatele: llPT-000503 evidenční číslo: 104/14 
č. smlouvy zhotovitele: 14LI33007 

ISPROFIN: 553 154 0001

NA ZHOTOVENÍ PROJEKČNÍCH PRACÍ

1/17 Stradouň, úpravy komunikace, DÚR/DSP/IČ/PDPS/AD

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupena:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

ředitel Správy Pardubice,
na základě pověření

referát zakázky 
vedoucí úseku výstavby 

, investiční referent výstavby

Valbek, spol. s r.o.
se sídlem;
ÍČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupen;

bankovní spojem: 
číslo účtu:
Oprávněn jednat
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
(dále jen „Zhotovitel")

Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
48266230
CZ48266230
KS v Ústí n. L._ oddíl C. vložka 4487

jednatel 
, jednatel
, ředitel střediska Liberec na základě

plné moci

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 (dále jako „Dodatek")

ř e d it e ls t v í  s i ln íc  a  d á ln ic  ó r

Čj.:
PID: RSDBXBJHMV 
Doručeno: 15.07,2021 
Listu dokumentu: 5

61030

RSDBXBJHMV



VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 02.07.2014 Smlouvu o poskytování služeb na „1/17 

Stradouň, úpravy komunikace, DÚIUDSP/IČ/PDPS/AD44 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v Části čl. III -  
Předmět smlouvy, čl. V -  Doba plnění a čl. VI -  Cena za poskytování služeb, a proto 
uzavírají tento Dodatek č. 5 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění a doplňují Smlouva, 
a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

ČL III—Předmět smlouvy

Předmět díla se tímto dodatkem oproti předpokladu rozšiřuje o:
- Aktualizace Dokumentace pro provádění stavby -  PDPS + SP
- Aktualizace Dokumentace pro ohlášení stavby — DOS
- Inženýrská činnost pro ohlášení stavby

čl. V -  Doba plnění

Poskytovatel je povinen provést Služby uvedené v rozšíření čl. III v termínech:
- Aktualizace PDPS + SP: 07/2021
- Aktualizace DOS: 07/2021
- IČ pro ohlášení stavby: 10/2021 ohlášeni stavby

ČL VI -  Cena za poskytováni služeb

Zhotovitel se zavazuje k provedení a dokončení Stavby a odstranění veškerých vad za 
následující Celkovou nabídkovou cenu stavby:

Cena stavby bez DPH v Kč i 3 l l p m l 8 1 | Celková nabídková 
cena stavby

(a) (b) (c) = (a) + (b)

Cena dle SOD 1 746 000,- 366 660,- 2 112 660,-
Navýšení ceny dle Dodatku č.4 234 000,- 49 140,- 283 140,-
Navýšení ceny dle Dodatku č.5 160 800,- 33 768,- 194 568,-
Nová cena díla 2 140 800,- 449 568,- 2 590 368,-

2



Zdůvodnění změny:

K vytvoření dodatku bylo přistoupeno na základě požadavku Objednatele na vypracování 
aktualizace dokumentace pro ohlášení stavby (DOS) společně s aktualizací projektové 
dokumentace pro provádění stavby (PDPS), jejího soupisu prací (SP) a zajištění inženýrské 
činnosti potřebné (IČ) pro získání Ohlášení stavby. Důvodem k vytvoření aktualizací byly 
dodatečné připomínky ze strany generálního ředitelství ŘSD ČR a požadavky krajského 
stavebního úřadu.

Jedná se o Změny nepodstatné v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. Zákon o veřejných 
zakázkách, § 222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, odst. 5 a Směrnicí 
generálního ředitele ŘSD ČR 18/2017 ver. 1.2, § 31 Dodatečné dodávky nebo služby nezbytné 
k dokončení.

Na základě požadavku Objednatele se obě strany dohodly na vypracování výše uvedených 
aktualizací nutných pro zajištění ohlášení stavby a potřebné inženýrské činnosti.

Ostatní smluvní ujednání se nemění a zůstávají v platnosti. Jednotkové ceny jsou totožné 
s původní smlouvou o poskytování služeb, nové položky jsou odsouhlaseny v příloze tohoto 
Dodatku č. 5.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a zhotovitele jedno (1).

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 5 SMLOUVY O DÍLO K 
NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Valbek, spol. s r.o.

Podpis: ;
Jméno:
Funkce: ředitel Sprá’"' Pardubice 
Datum:

1 9 1 - 07 -  2021

Podpis: __
Jméno:
Funkce: ředitel střediska Liberec na základě
plné moci 1 3 -07- 2021 
Datum:

Přílohy:
Cenová nabídka -  specifikace



Cenová nabídka -  specifikace

Popis činnosti ||||ÍocÍt||||
:j||!hpiinj||:

Hodinová
|f|fa|&a;f§| Cena

160 800 Kč

DPH 21% 33 768 Kč

y NASÍEfKOVÁ CENA CELKEM VČ; DPH 194 568 Kč

4



PLNÁ MOC

Tímto zplnomocňuji níže podepsaného Ing. Miroslava Hanžla, rod. č. bytem Jindřichovská 163/12,

Jablonec nad Nisou, aby jménem společnosti Valbek, spol. s r. o. -  IČ 48266230 -  činil všechny právní úkony 

související s činností střediska firmy Valbek, spol. s r. o. v Liberci, nabýval jeho jménem práv a závazků a vykonával 

všechna práva a činnosti s tímto střediskem souvisejícími včetně oprávnění jednat se státními orgány a institucemi, 

fyzickými a právnickými osobami včetně práva uzavírat smlouvy jménem společnosti, týkající se střediska 

společnosti Valbek, spol. s r. o. Liberec. K výše uvedeným činnostem je zplnomocněný Ing. Miroslav Hanžl oprávněn 

používat i elektronického podpisu (kvalifikovaného osobního certifikátu).

Tuto plnou moc uděluji jako statutární zástupce-jednatel.

Platnost tohoto zplnomocnění je na dobu neurčitou.

V Liberci dne 06.05.2021.

i
Jednatel cr>r*tořn0Stj 

Valbek spjzíl. s r. o.

Valbek, spol. s r.o.
Parková 1205/11,326 00 Plzeň 
IČ: 48266230. DIČ: CZ48266230
tel.:-
WWW. v di u c  r\.

Valbek


